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Søknad om tillatelse til utplassering av informasjonstavler ved E10 
 

 

Skånland Næringsforum søker med dette om tillatelse til å utplassere informasjonstavler på 

følgende steder langs E10. 

 Avkjøring ved krysset Elvemo mellom E10 og RV 824, Kartutsnitt 1 

 Rasteplass Kvitberget overfor Evenskjer E10, Kartutsnitt 2 

 

I tillegg vil det bli utplassert slike skilt på privat grunn ved: 

 Esso Evenskjer 

 Røveren Gavebutikk Evenskjer 

 Huset i havet i Grovfjord 

 

Tavlene på privat grunn og i avkjøring ved krysset Elvemo mellom E10 og RV 824 er i 

størrelse 120 x 200 cm og plassert i aluminiumsramme. Se bilde 1 og 2. 

Tavlen på rasteplass Kvitberget er 114 x 139 cm og er erstatning for gammel utdatert 

informasjonstavle. Se bilde 3 

 

Tavlene er enkel å oppdatere og det tas sikte på en årlig oppdatering.  

Samtlige tavler vil bli plassert med tekst i kjøreretning slik at veifarende må parkere for å lese 

informasjonen.  

 

Informasjonstavlene vil inneholde kartdata med vei- og stedsnavn, offentlige steder som 

kommunehus, lege, sykehjem, skole, barnehage, kirke, gravlund og bedrifter og butikker. 

 

Bakgrunnen for søknaden er at Skånland Næringsforum ønsker å rydde opp i skilt som står 

feilplassert i Evenskjer sentrum og erstatte disse med tavler som er enklere å oppdatere og kan 

plasseres på steder som er bedre egnet for veifarende og besøkende å stoppe for å orientere 

seg og innhente informasjon om området og hva som fins av tilbud.  

 

 



 

Vi håper vår søknad blir innvilget slik at Skånland Næringsforum på en god måte kan 

informere besøkende og veifarende.  

 

Ønskes mer informasjon kan undertegnede treffes på tlf 911 18572 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Kjell Andreassen 

styreleder 

 



 

Kartutsnitt 

  
 

 



 

Bilde 1. Illustrasjonsfoto slik tavlen vil se ut. 

 
 



 

Bilde 2. Utkjøringen ved Elvemo der infotavlen ønskes å plasseres ved lyktestolpe bak 

busskuret. 

 
 



 

Bilde 3. Tavle 1 og 3 er begge for samme område o med samme informasjon. Tavle 1 er 

gammel og inneholder feilaktig informasjon og burde uansett fjernes.  

 


